
Ladok3 
Enh f Utbildningsadministrativa system  2020-02-20 

 

Sida 1 av 3 

 

 

Attestera resultat och tillgodoräknande som 

studierektor på forskarnivå 

 

 

Flikarna på startsidan 

Mina kurser – här visas kurser som du är utsedd examinator för på grundnivå, avancerad nivå eller 

forskarnivå och som du har attesteringsrättighet på kursnivå inlagd på i systemet. 

Mina kurser (organisationsrättigheter) – Här visas alla doktoranders individuella åtaganden och 

forskningsarbeten och även forskarkurser på din institution eftersom du som studierektor på 

forskarnivå har organisationsrättighet för en hel institution. 

Aviseringar till mig från Ladok – Här visas alla klarmarkerade resultat som har aviserats till dig. 

Mina ärenden – Här visas tillgodoräknandeärenden som ska attesteras av dig. 

 

Attestera resultat 

 

Gå till fliken Mina kurser (organisationsrättigheter) 
 

 

Här visas alla kurser och individuella tillfällen som pågår under innevarande termin. 

För den kurs alt individuellt tillfälle som är markerat i vänster kolumnen visas mer information i höger 

kolumnen. 

 

Hittar du inte det du förväntar dig välj en annan termin. Här är inte tidsintervallet halvår utan de 

terminstider som gäller för utbildning på grund- och avancerad nivå. 

 

För att attestera resultatet, klicka på knappen Attestera i högra kolumnen. 
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När det gäller Individuella åtaganden: 

 

 

Vill man se vilken/vilka studenter som rapporteringen gäller, klicka på knappen Studenter 1/1. 

Då visas namnet på den som rapporteringen avser. 

 

 

När det gäller Forskarkurser (inkl Forskningsarbete): 

 

När man klickar på knappen Kurstillfällen visas inte namn utan vilka kurstillfällen som finns. 

Vill man här se på vilket tillfälle det finns resultat att attestera kan man bocka ur och tittar på 

respektive kurstillfälle. 
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Attestera tillgodoräknande 

 

Gå till fliken Mina ärenden 

 

Klicka på ärendenumret till det tillgodoräknande som du ska attestera… 

 

 

 

Du kommer då in på ärendefliken på den doktoranden som tillgodoräknandet avser. 

Ser allt korrekt ut, klicka på knappen Attestera och därefter på Besluta. 

 

 

 


